

IBF Teknik AB

559312-4802

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Martin Abbe David Wikestad, Styrelseledamot

2025-06-30

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom vvs-branshen och tar fram ritningsunderlag och handlingar för andra företag verksamma inom vvs-branshen.

Bolaget har sitt säte i Gislaveds kommun.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-04-15 - 2021-12-31
Nettoomsättning	115 587	52 150	87 784	138 050
Resultat efter finansiella poster	1 921	26 877	-26 427	35 497
Soliditet (%)	81	98	61	67

Omsättningen har ökat med över 30 % jämfört med föregående år. Ökningen förklaras främst av att bolagets ägare haft möjlighet att lägga mer tid på verksamheten, vilket möjliggjort en ökad omfattning av konsultuppdrag under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	1 760	26 632	53 392
Balanseras i ny räkning		26 632	-26 632	0
Årets resultat			1 526	1 526
Vid årets utgång	25 000	28 392	1 526	54 918

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	28 392
Årets resultat	1 526
Summa	29 918

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	29 918
Summa	29 918

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		115 587	52 150
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		115 587	52 150
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-427	-208
Övriga externa kostnader		-12 799	-7 021
Personalkostnader	2	-100 441	-18 399
Summa rörelsekostnader		-113 667	-25 628
Rörelseresultat		1 920	26 522
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	474
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1	-119
Summa finansiella poster		1	355
Resultat efter finansiella poster		1 921	26 877
Resultat före skatt		1 921	26 877
Skatter			
Skatt på årets resultat		-395	-245
Årets resultat		1 526	26 632

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 438	25 750
Övriga fordringar		269	268
Summa kortfristiga fordringar		2 707	26 018
Kassa och bank			
Kassa och bank		64 903	28 490
Summa kassa och bank		64 903	28 490
Summa omsättningstillgångar		67 610	54 508
Summa tillgångar		67 610	54 508
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		28 392	1 760
Årets resultat		1 526	26 632
Summa fritt eget kapital		29 918	28 392
Summa eget kapital		54 918	53 392
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		640	245
Övriga skulder		12 052	871
Summa kortfristiga skulder		12 692	1 116
Summa eget kapital och skulder		67 610	54 508

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

0,0

Underskrifter

Årsredovisning för IBF Teknik AB, 559312-4802
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Seppo T Antero Wikestad Peltohaka
Seppo T Antero Wikestad Peltohaka
Ordförande och verkställande direktör
2025-06-29

Martin Abbe David Wikestad
Martin Abbe David Wikestad
Styrelseledamot
2025-06-24